Południowej i Widzewskiej Nr. 30 towy.

Towarzystwo Cyklistów Łódzkie.

W PIĄTEK, dnia 22 lipca 1892 roku o godzinie 9 wieczorem

Walne zebranie

W lokalu klubowym.

ogłoszenie.

Zarząd drogi żelaznej Fabryczno-Łódzkiej podaje do wiadomości, że niżej wymienione, a przez interesantów do dnia 1 (13) lipca 1892 roku niewykupione towary, w razie niezłożenia się właścicieli przed terminem, wskazanym w § 90 Najwyższej zatwierdzonej Ustawy ogólnej dróg żelaznych rosyjskich, sprzedane będą przez publiczną licytację na st. tow. Łódź, po upływie 3-ch miesięcy od daty niniejszego ogłoszenia.

Table with columns: N.N.

Maszyny do pisania Remingtona.

Aparaty oświetlające Wellsa. Welocypydy angielskiej fabryki Coventry Machinist's Co., Seidla i Naumana

C. Kuszewski & Co

ulica Piotrkowska Nr. 93.

WYKAZ

numerów pożyczki premiovej ruskiej z 1864 roku (1-jej emisji), wylosowanych z wygraną, oraz amortyzowanych, w ciągu dnia 1 (13) lipca 1892 roku.

Table with columns: № seryi, Wygrana, № seryi, Wygrana, № seryi, Wygrana, № seryi, Wygrana. Lists lottery numbers and amounts.

Następujące serye wyszły do amortyzacji:

Wyplata wygranych dokonywać się będzie wyłącznie w banku państwa w Petersburgu; a wypłata kapitału za bilety wylosowane do amortyzacji w banku państwa, jego kantorach i oddziałach, począwszy od dnia 1 (13) października 1892 roku.